АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от 24.02.2009г.                                                                          х.Семичный
«Об установлении
доплаты сторожам»
        В соответствии со статьей 60.2Трудового  кодекса Российской Федерации, статьей   151 Трудового кодекса  Российской Федерации; Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 26 декабря 2008 года №17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сторожам Администрации производить доплату за увеличение объема работы
2. Доплату производить в размере 10% ставки заработной платы .
3. Сектору экономики и финансов (Жигуновой Г.Г.) вышеуказанную доплату производить в пределах фонда заработной платы по вакантной должности. Доплата может быть уменьшена или полностью отменена при очередной индексации заработной платы .
4. Данное постановление применяется к правоотношениям , возникшим с 1 января 2009 года .

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского

сельского поселения                                                                   С.С.Гергиев
Подготовлено сектором
экономики и финансов